Собрание Совета директоров

Саморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство
«Межрегиональное объединение инженерно – строительных предприятий»

Протокол

№ 9 от «26» марта 2010 г

	Председательствовал:
	Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

	Присутствовали:
	Беликов С.М.  от ЗАО «Гелиос М-групп»

	Порохня А.М. от ООО «АБиС»

	Ермаков О.Е. от ЗАО «Электронные системы»

	Дронов Б.И. от ООО «ЮгоВостокСервис»

	Кока Г.И. от ООО «Горпожзащита»

	Смирнов В.В. от  «НПФ «АРС»

	Ильин С.А. от ООО «СК «Энергопром – Инжиниринг»

	Исаев М.Ю. от ЗАО «МАТЕК»

	Кузнецов Б.П. от ООО «СпецмонтажСервис»

	Секретарь собрания:
	Исполнительный директор СРО НП «МОИСП» Ларина Е.Н.

	Приглашены:
	Президент СРО НП «МОИСП» Мирфатуллаев М.М.,

Вице – Президент СРО НП МОИСП Юльчинский И.Н.

Присутствовало 10 членов из 11. Кворум имеется - собрание правомочно.
       Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО НП «МОИСП».
Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Рассмотрев документы о вступлении, принять в члены Партнерства следующие организации:
· ООО «Контакт», 630089, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Федосеева, д. 3, ОГРН 1055405091720;
· ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»109382, г. Москва, ул. Верхние Поля, д. 18, ОГРН 1067746588408;
· ООО «Высотстрой», 117457, г. Москва, ул. Лобачевского, д. 62, ОГРН 5067746255484;
· ЗАО «Электронные системы-Ко», 125362, г. Москва, Строительный проезд, д. 7а, корп. 28, ОГРН 1027700381488;
· ООО «СтройГрад-XXI» ,123359, г. Москва, ул. Академика Павлова, д. 21, корп. 1, ОГРН 1027739281228;
· ЗАО «Инженерный дом», 125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д. 87, ОГРН 1077757902870;
· ООО ПКФ «ЖИЛСНАБСЕРВИС» 183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Карла Маркса, д. 36, ОГРН 1025100858144;
· ЗАО «ИНТЕРСТРОЙСЕРВИС М»  129075, г. Москва, ул. Аргуновская, д. 3 , стр. 1, ОГРН 1027700279056.
Председатель Совета директоров

А.Н. Ильин
Секретарь собрания

          Е.Н. Ларина